
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-32/2017 

Ириг, 10.10.2017.године 

Тел.022/400-629, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

 

                На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Председника општине Ириг 

број 01-404-32/2017 од  30.08.2017.године, за јавну набавку „Електрична енергија“ , сачинила је  

 

                                           ПОЈАШЊЕЊЕ, ИЗМЕНА/ДОПУНА   

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

БР.ЈН 01-404-32/2017 

 

 

              Дана 10.10.2017.године примили смо мејлом  допис којим се траже додатнe 

информације/појашњење у вези Конкурсне документације -„Електрична енергија“  у оквиру којих 

су  постављена следећа питања: 

 

 Питање 1.  „ Обраћамо Вам се као заинтересовани понуђач у отвореном поступку за јавну 

набавку електричне енергије ЈН број 01-404-32/2017. У конкурсној документацији на страни 4 

наведена је укупна остварена потрошња по категоријама. Међутим, у обрасцима структуре цене 

потребно је уписати цене по тарифама (виша, нижа, јединствена, јавна расвета), а нису дефинисане 

количине по истим.Молимо Вас да унесете планиране количине за сваку тарифу, како би се могла 

прецизно одредити вредност понуде?  

 

                  На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку - „Електрична енергија“, доставља додатне 

информације/појашњење  и измену/допуну на постављенo питањe: 

 

На питање број 1. 

 

           Комисија је прегледала детаљно конкурсну документацију и констатовала следеће:  

  У конкурсној документацији на страни 29 од 34 Образац структуре цене понуђене цене, у колони 

количина треба да стоји: 

Активна електрична енергија виша тарифа – 497.000 kWh 



Активна електрична енергија нижа тарифа – 213.000 kWh 

Активна електрична енергија једнотарифна – 10.921  kWh 

Активна електрична енергија за јавну расвету – 944.814 kWh 

 

Ово појашњење, измена/ допуна представља саставни део конкурсне документације. 

        Појашњење,  измену/допуну Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу 

управе за јавну набавку,  на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs) . 

 

 

 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

    

http://www.irig.rs/

